o 13D1C 201
D.D.G n/3S del

REGIONE SICILIANA

2

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL’OLIO
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del
Vino - e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lart. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA laL.R. 8/2000, la L.R. 10/2000, la L.R. 4/2003, la L.R 17/04 ¢ la L.R. 19/2005;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali ¢ stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011;

VISTO il D.P.R.S. n. 109/Servizio I° S.G. del 05 aprile 2016 relativo alla nomina quale
Commissario Straordinario dell’Ente del dott. Marcello Giacone;

VISTO il verbale n. 1 del 07/04/2016 relativo all’insediamento nelle funzioni del predetto
Commissario Straordinario;

VISTO il D.P.R.S. n. 465/Servizio I° S.G. del 14 ottobre 2016 relativo alla proroga quale
Commissario Straordinario dell’Ente del dott. Marcello Giacone;

VISTA la delibera commissariale n. 9 del 19 luglio 2016 relativa alla nomina della Dott. Vincenzo
Cusumano quale Dirigente Generale dell’Ente;

VISTA la nota prot. n. 9845/D del 08/11/2016 con la quale I’'IRVO chiede all’Assessorato
Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea Dipartimento
Regionale dell’ Agricoltura I’autorizzazione della gestione provvisoria al 31 Dicembre 2016;

VISTA la nota prot. n. 53673 del 28/11/2016 dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura, dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea ,con la quale si autorizza la gestione provvisoria del
bilancio dell’Istituto fino al 31 Dicembre 2016;

VISTA lanotan. 10751 del 12/12/2016 (allegata) del Dr Li Volsi, Consulente Fiscale dell’Ente
relativa al versamento del saldo IMU e TASI 2016 con scadenzail 16/12/2016;

ACCERTATO da parte del consegnatario dell’Ente la consistenza degli importi descritti
nella nota indicata dal dott. Li Volsi;

RITENUTO necessario il pagamento degli F24(allegati) al fine di evitare eventuali contenziosi che

porterebbero aggravio all’erario dell’Ente;

CONSIDERATO necessario impegnare la somma di € 13.951,00 sul cap. 152 “Tasse comunali”
della Gestione Autorizzata dell’Ente 2016;

DECRETA
ART. 1) E’impegnata la somma di € 13.951,00 sul Cap.152 - dell’ autorizzata gestione
provvisoria 2016, per il pagamento del saldo IMU e TASI 2016, a favore dell’ Agenzia
delle Entrate( F24allegati) in quanto spese obbligatorie.

Art. 2) Trasmettere i dati e documenti, relativi all’affidamento dell’incarico di cui al presente
decreto, al responsabile tecnico del Sito Istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di
pubblicazione on-line.

Saldo IMU e TASI 2016.doc Pagina 1 di2



Satde IMUE e TASTE 2016.doc

égﬁﬁ WRALE

- Si attesta che per I’adozione del presente provvedimento sono state osservate tutte Ie
procedure previste dalle specifiche normative di settore e delle disposizioni interne con
acquisizione delle relative certificazioni/dichiarazioni ove previste, nonché gli obblighi
di pubblicazione.

IL CO;JﬁEGNATARlo
Rés@ﬁy Geracl
v
|
- Si attesta che il controllo di regolarita amministrativa e contabile, ai sensi della
vigente normativa e di cui ai D. Igs 118 e 123/2011, ¢ stato effettuato con esito positivo.

11 Responsabile U.O. Contabilita ... inData.......ooooviiiiini.

o

)
=
o
~3
o
N




